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HZ. İSA ÖLMÜŞ MÜDÜR? TEKRAR YERYÜZÜNE GELECEK
MİDİR? (2)
  

(...dünden devam)

  

Tanrı sözünde bu kadar tutarsızlık olmaz. Îsâ’nın kabirden kalkmış olduğunu ilk gören, Mecdelli
Meryem ’dir. Hz. Îsâ, hayatında bu kadından yedi
cin çıkarmıştı. Demek ki bu kadın, cin çarpmış, aklî dengesi bozuk bir kadındı; normal bir kişi
değildi. Eğer rivayetlerin bir gerçek yanı varsa bu kadın, yine bir cin gördü, gördüğü cin, ona Îsâ
biçiminde göründü. O zaten hayaller, cinler görüyordu. Cinle meleği birbirinden ayırdedecek ne
bilgiye, ne de zekâya sahipti.

  

Gidip etrafa Îsâ’yı gördüğünü söyledi. Hiçbir kültüre sahibolmayan ümmî şakirtler de Îsâ’nın
gerçekten öldürüldüğüne ve öldürüldükten sonra da kaldırılıp göğe çıkartıldığına inandılar. Bu
inanç, böylece Hıristiyan
lar arasına yayıldı. 

  

Çarmıha gerilme olayı (eğer doğru ise) gece olmuştu. Îsâ’yı yakalamağa gelenler onu
tanımıyorlardı. Askerler geldikleri zaman, bütün şakirtleri Îsâ
’nın yanından kaçmışlardı. Sadece Petrus
, çok uzaklardan onu seyretmiş, ama askerlerin Îsâ
’yı yakaladıklarını yakından görememişti. Demek ki Îsâ
’nın yakalanışını ve çarmıha gerilişini, onu tanıyanlardan hiç kimse görmemişti. Onu ihbar eden
Yahuda
da Îsâ
yakalandıktan sonra bir daha görülmemiştir.

  

İncîllerin anlatımından, vali Platus’un Îsâ’yı sevdiği, onu korumak istediği anlaşılmaktadır.
Nitekim Yahûdî  kâhinlerine, bu suçsuz adamı asmak
istemediğini, onun yerine başka birini asmaya razı olmalarını önermişti. Onlar ille onun
asılmasını isteyince vâli, Îsâ ’yı
yakalayıp onun yerine bir başkasını Îsâ
diye çarmıha gerdirmiş olabilir. Nasıl olsa kâhinler ve askerler içinde Îsâ
’yı tanıyan yoktu. 
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Çarmıha gerildikten sonra Îsâ’nın kabrine gidenler, onun cesedini görememişlerdi. Demek ki Îsâ
çarmıha gerilmemişti. Fakat onlar Îsâ
’nın mutlaka çarmıha gerilip öldürüldüğüne inandıkları için cesedini kabirde göremeyince Îsâ
’nın dirilip cesediyle birlikte göğe çıkartıldığına inandılar.

  

Îsâ’nın öğrencileri, Taberiyye gölünde balıkçılık yapan kimselerdi. Öyle parlak zekâlı, bilgin
kişiler değillerdi. Bir olayın bütün yanları görülüp anlaşılmayınca özellikle ümmî insanlar
arasında efsaneleştirme, olaya bir mu‘cize niteliği verme eğilimi vardır. İşte Îsâ ’nın cesedinin
kaldırılıp göğe yükseltilmesi inancı da olayın niteliğinin bilinmemesinden doğmuştur. Gerçi
peygamber leri
n mu’cizesi vardır ama ölen kimsenin dirilmesi ve cesediyle birlikte göğe çıkması da Kur’ân’da
sunnetullah denen İlâhî yasalara aykırıdır. Bu söylediklerimiz, Îsâ
’nın öldürülmediğinin bir izah tarzıdır. Kur’ân
’ın anlatımına uygundur. Yine Kur’ân
’ın anlatımına uygun olan ikinci bir izah tarzı da şudur: 

  

(devamı yarın..)
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